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 Tervehdys Hyvät Sukulaiset! 
 

Sukuseuran 29. toimintavuosi on kulunut rattoisasti. Tilit on tarkastettu ja muutenkin 

valmistauduttu ensi vuoden sukukokoukseen. 

Sukukokous pidetään 18.7.2015 Merikarvialla koulukeskuksessa. Koulukeskuksessa on 

erinomaiset audiovisualiset laitteet ja istumapaikkoja 115. Lisätuoleja on mahdollista laitta jos 

sukulaiset sattuisivat innostumaan näin 30-vuotisjuhlakokouksesta. 

 

Ohjelmasta mm. Jorma Rinne kertoo sanoin ja kuvin Långfors-Starck tilan vaiheista alkaen vuosista 

1690. Muutakin mukavaa on luvassa joten pistäkää päivämäärä muistiin. Tilaisuus käynnistetään n. 

klo 13.00 ja pakollisten asioiden jälkeen tilaisuus kestänee klo 23 saakka, osanottajien toiveista ja 

kokouskestävyydestä riippuen.  

 

Sukuseuran puheenjohtajan eli suvun päämiehen paikka on auki joten siihen pitäisi löytää 

vapaaehtoinen henkilö joka olisi kiinnostunut ja innostunutkin ottamaan vastuun sukuseuran 

toiminnan jatkumisesta. Hallituksen erovuoroiset ilmoitan seuraavassa lehdessä. 

 

Kokeiluna jäsenmaksu oli mahdollista maksaa kolmen vuoden erässä kerralla. Ilahduttavan paljon 

oli niin varakkaita ja oman elämänsä pituuteen uskovia, että sen maksoivat. Laitan heidän nimensä 

tähän, jotta eivät maksa jäsenmaksua enää uudelle. 

 

Ahlroos Kirsti, Anttinen Ingvor, Asmala Aino, Asmala Erkki ja Kaija, Hakanen Markku ja Irma, 

Harju Kirsi ja Pekka, Jalli Matti, Lambert Satu-Maija, Latvala Anneli, Laurila Orvo ja Anita, 

Lehistö Lennart, Levanto Annamari, Mikkola Ulla ja Mikko, Mäkelä Jaana, Rinne Anna-Liisa, 

Räikkälä Anneli, Salomaa Olli, Salonen Paavo, Stark Hilkka, Tarkkio August, Tarkkio Jori, 

Tarkkio Markku ja Eeva-Maija, Tarkkio Veikko ja Ritva, Tarkkio Katariina, Tuorila Pirkko, 

Tuorila Mauri, Vanhatalo Jarkko ja Sari. 

 

Jos nimesi puuttuu ja olet maksanut kolmen vuoden jäsenmaksun, niin ota yhteyttä. 

Te muut jäsenet, laitan taas jäsenmaksulapun tulemaan. Lehti postitetaan vain viime vuonna 

jäsenmaksun maksaneille. Sähköpostina se edelleen tulee kaikille joiden sähköpostiosoitteen tiedän. 

 

  

 

Jäsenmaksut 

Jäsenmaksut ovat entisellään, eli 

henkilöjäsenmaksu 10 euroa (voi ilmoittaa vain itsensä sukukokoukseen) 

perhejäsenmaksu 15 euroa (voi ilmoittaa myös puolison ja alle 18-v. lapset sukukokoukseen) 

Viitenumero on 1009 
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Saajan 

tilinumero 

 

FI48 1122 3000 1014 98 

 

maksajan tiedot 

Saaja Långfors-Starck ry. 

Maksaja 

  viitenumero          

 eräpäivä  15.7.2014 Euro 

  

Me kaikki vanhenemme ja ikävien asioiden mahdollisuus lisääntyy. Itse olen joutunut kokemaan 

syövän peräti kolme kertaa. Ensimmäinen oli se miesten kiusa eli eturauhassyöpä, joka todettiin 

vuonna 2006 helmikuussa. Ensimmäinen lienee aina pahin kestettävä ja kun sukukokouksen aikana 

2006 äitini kuoli, oli tilanne aika raskas. Tauti todettiin ajoissa ja selvisin siitä hyvin. 2012 minulla 

oli oikeassa käsivarressa melanooma. Siitä seuranneiden kahden leikkauksen johdosta kesä meni 

piloille. Kantapäässä on ollut verta vuotava rupi vuodesta 2009. Olin käynyt siitä lääkärissä 

(veikkauskeskuksessa) kaikkiaan 16 kertaa. Päätelmät olivat aina samat ”sisäänpäin kasvava syylä”. 

Lopulta vaadin siitä otettavaksi näytteen ja silloin todettiin, että kantapäässä oli ollut 4 vuotta 

melanooma. 

Sitten alkoi tapahtua kiireesti. Kantapäästä leikattiin 12.4.2013 Jorvissa 6 cm läpimitaltaan ja 3 cm 

syvä kimpale pois. Sain vielä siihen MRSA:n ja siirrännäiset tuhoutui melkein kokonaan. Olemme 

hoitaneen antibioottien lisäksi kuusenpihkavoiteella, joka tehokkaasti puri sairaalabakteeriin. Nyt 

yli vuoden kuluttua kantapäässä on melkein ehjä nahka ja tämäkin melanooma on hallinnassa. Ihme 

että se ei ollut levinnyt, vaikka oli pahanlaatuinen.  

Olen syönyt vitamiineja ja muitakin terveystuotteita, jotka lääkärien mukaan on tarpeettomia, 

tehottomia ja jopa vaarallisiakin. On kyse rahasta joka jää lääkäreiltä ja lääketehtailta saamatta, kun 

varsinainen lääkkeiden popsiminen jää vähäiseksi. Toistaiseksi käyn 3 kuukauden välein 

tutkimuksissa, mutta mitään ei ole löytynyt.   

 

Kerron tämän siksi, koska itse uskon vahvasti vitamiinien ja hivenaineiden voimaan vanhenevan 

elimistön tukijana. Kukaan ei elä ikuisesti enkä valita kohtaloani, koska elän toistaiseksi terveenä ja 

olen hyvässä kunnossa, jahka kantapää alkaa kestää liikuntaa niin kilpaurheilu jatkuu vuoden tauon 

jälkeen ja sopivia lajeja valiten. Tässä syöpien välissä olen saavuttanut EM-kisoissa 

korkeushypyssä pronssia ja MM-kisoissa kiekonheitossa myös pronssia. 

En kuitenkaan julkisesti kerro vitamiinisyömisistäni, mutta kerron jos joku sitä minulta tiedustelee. 

Vitamiineihin menee kyllä rahaakin, mutta minä ja vaimoni emme tarvitse vielä mitään lääkitystä 

varsinaisiin tauteihin. (koputan puuta) 
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Edelleen on myynnissä 
Viiri lipputankoon joka on ½ tangon pituudesta 50 euroa 

Standaari, pöytäviiri   30 euroa 

Pinssit rintapieleen    2 euroa 

 

Näitä kaikkia voi tilata minulta (Veikko Tarkkio) ja 

Standaaria saa myös Merja Mäntylältä mantyla.merja@gmail.com joka asuu Siikaisissa 

KATARINAN KATRAS kirjaa saa vielä Jorma Rinteeltä jorma.rinne@pp.inet.fi 
040-5529 149 

 

Isännän viiriä on myyty kovin niukasti. Kysyn, miksi eivät isännät/emännät laita tankoon liehumaan 

suvun vaakunalla varustettua viiriä? Onko kallis, 50 euroa. Nummelassa Lions club myy 

uudenmaan viiriä 150 kpl kahdessa vuodessa hintaan 70 euroa kappale. Itse olen ostanut 4 kpl, 3 

itselle ja yhden lahjaksi. Veljeni Markku 3 kpl. Nyt isännät ja emännät pistäkääpä talon pihaan 

liehumaan hieno viiri!!  

 

Olen ideoinut bolo solmiota, mutta valmistajaa ei löytynyt. Tein itselleni sellaisen siten, että ostin 

bolo solmion ja kiinnitin siihen pinssin. Sellaisen saa rakenneltua alle 30 eurolla, mutta sukuseuran 

ei niitä kannata hankkia vaikean myynnin takia. Vertaillaan bolo solmioita seuraavassa 

sukukokouksessa. Bolo käy myös erittäin hyvin naisen kaulakoruksi. 

 

 

 

Poisnukkuneita 

Erkki Haukijärvi 

 

 

Hallitus toivottaa hyvää kesää. Sukujuhlan ohjelma on vielä suunnitteluvaiheessa ja ideoita otetaan 

vastaan kuten lauluja, runoja ja muutakin ohjelmaa ja esiintyjiä. 

 

terveisin suvun päämies Veikko 
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